
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzóui Wielkopolski, dnia 6 października 1989 roku Nr 21

TRESC:

poz. 257 — uchwała Nr VII/35/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 
30 września 1989 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Skwierzyna, 

poz. 258 — uchwała Nr VI/29/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rzepinie z dnia 27 
czerwca 1989 r. w sprawie uchwalenia za
łożeń do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzepin do roku 2000. 

poz. 259 — uchwała Nr VI/30/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rzepinie z dnia 27 
czerwca 1989 r. w sprawie sprzedaży grun
tów państwowych położonych na terenie 
wiejskim gminy Rzepin.

poz. 260 — uchwała Nr VIII/26/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Boleszkowicach z dnia 25 
września 1989 r. w sprawie ustalenia opła
ty administracyjnej za czynności urzę
dowe.

poz. 261 — uchwała Nr VII/19/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Zwierzynie z dnia 28 września 
1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Zwierzyn.

poz. 262 — uchwała Nr VII/22/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Zwierzynie z dnia 28 września 
1989 r. w sprawie ulg dla członków OSP 
w świadczeniach na rzecz funduszu gmin
nego.

poz. 263 — zarządzenie Nr 12 Naczelnika Miasta i 
Gminy Trzciel z dnia 18 września 1989 r. 
w sprawie oddania w użytkowanie wie
czyste działek budowlanych dla osób fi
zycznych.

poz. 264 — zarządzenie Nr 5 Naczelnika Gminy Przy
toczna z dnia 30 września 1989 r. w spra
wie dni i godzin otwarcia placówek hand
lu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych.

poz. 257

UCHWAŁA NR VII/35/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w SKWIERZYNIE 

z dnia 30 września 1989 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Skwierzyna.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity z 1988 r. Dz.U. Nr 26, poz 
183), art. 17, ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r.), art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) uchwala się, co na
stępuje:

§ 1
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro

wania przestrzennego gminy Skwierzyna składają
cy się z:
1. Tekstu planu*
2. Rysunku planu w skali 1 : 25 000 (rys. nr 1)
3) Rysunków planów miejscowości wiejskich w 

skali 1 : 5 000:
— Trizebiszewo — rys. nr 2
— Murzy nowo — rys. nr 3
— Swiniary — rys. nr 4

w zakresie uzyskanych zgód na przeznaczenie te
renów rolnych i leśnych wyznaczonych planem na 
cele nierolnicze i nieleśne.

2. Uchwala się program przejściowego rolniczego i leś
nego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i nie
leśne, w zakresie uzyskanych zgód na przeznacze
nie terenów rolnych i leśnych wyznaczonych pla
nem na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz

kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo
wie Włkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie Mia
sta i Gminy w Skwierzynie oraz w Wydziale Pla
nowania Przestrzennego, Urbanistyki, Architektu
ry i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp.

3. Urząd Miasta i Gminy w Skwierzynie obowiązany 
jest do udostępnienia treści planu zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Skwierzyna.

§ 4
Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Skwierzynie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Skwierzynie

BOGDAN NOWICKI



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 21

poz. 258

UCHWAŁA NR VI/29/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 1989 r.

w sprawie: uchwalenia założeń do planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Rze
pin do roku 2000.

Na podstawie art. 14 ust. 5, pkt. 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednoli
ty Dz.U. Nr 26 z 1988 r., poz. 183) uchwala się, co na
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzepin wg pierwszego wariantu 
demograficznego (3.800 mieszkańców) obejmujące:

1. rysunek założeń
2. tekst założeń

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ZBIGNIEW DZIURZYŃSKI

poz. 259

UCHWAŁA NR VI/30/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 1989 r.

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych położo
nych na terenie wiejskim gminy Rzepin.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26 poz. 183 z
1988 r.) oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie
ruchomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 14. poz. 74 z
1989 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone

na cele zabudowy:
a) domów jednorodzinnych,

b) domów miesźkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gos

podarczymi związanymi z indywidualnym gos
podarstwem rolnym (budownictwo zagrodowe) 
położone na terenie wiejskim gminy Rzepin

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkanio
wym dla realizacji ich zadań statutowych oraz oso
bom fizycznym.

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe zabudowane obiektami zabyt
kowymi, o ile obiekty te wymagają odbudowy lub 
remontu.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ZBIGNIEW DZIURZYŃSKI

poz. 260

UCHWAŁA NR VIII/26/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 25 września 1989 r.

w sprawie: ustalenia opłaty administracyjnej za czyn
ności urzędowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 
183) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 lipca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 
z późniejszymi zmianami), uwzględniając opinię Ko
misji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia — Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy Boleszkowice opłatę 
za następujące czynności administracyjne i w nastę
pujących wysokościach:

1) sporządzenie testamentu:
a) w Urzędzie Gminy — 5.000,—
b) w mieszkaniu spadkodawcy lub w

innym miejscu poza Urzędem Gminy — 10.000,—
§ 2

Opłaty określone w § 1 należy uiścić przed dokona
niem czynności administracyjnej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Boleszkowice.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

JAN MACYSZYN



Nr 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 261
UCHWAŁA NR VII/19/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w ZWIERZYNIE

z dnia 28 września 1989 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zwierzyn.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity z 1988 r. Dz.U. Nr 26, 
poz. 183) art. 17 ust. 3 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 26 lipca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79), uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zwierzyn składający się z:
1. Tekstu planu.*
2. Rysunku planu w skali 1 : 25 000, rys. nr 1.
3. Rysunków planów miejscowości wiejskich w skali

1 :5 000:
— wsi Zwierzyn
— wsi Górki
— wsi Gościmiec
— wsi Górecko

4. Programu przejściowego rolniczego i leśnego wy
korzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczo
nych w planie na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz

kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo
wie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie Gmi
ny Zwierzyn oraz w Wydziale Planowania Prze
strzennego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
wikp.

3. Urząd Gminy Zwierzyn obowiązany jest do udo
stępniania treści planu zainteresowanym w ramacn 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Zwierzyn.

§ 4
Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Zwierzyn.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

ZYGMUNT TORNADOWSKI

poz. 262
UCHWAŁA NR VII/22/80 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w ZWIERZYNIE

z dnia 28 września 1989 roku

w sprawie: ulg dla członków OSP w świadczeniach 
na rzecz funduszu gminnego.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo
pada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz.U. nr 52, poz. 
269) uchwala się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się ulgi dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych na terenie gminy Zwierzyn na fundusz 
gminny do górnej granicy jego wysokości tj. 40% po
datku rolnego przeliczając 3 kg żyta za jedną robo-

Warunki udzielania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny dla członków OSP.
1. Ulga może być przyznana za:

a) uczestnictwo w ćwiczeniach zgłoszonych w Ko
mendzie Rejonowej Straży Pożarnych w Strzel
cach Krajeńskich, 

czogodzinę strażnika oraz 25 kg żyta za jedną robo- 
czoigodzinę udostępnionego środka transportu wg cen 
obowiązujących przy naliczaniu podatku rolnego.

§ 2
Udzielenie ulgi może nastąpić po spełnieniu warunków 
zawartych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
Zwierzyn.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

ZYGMUNT TORNADOWSKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/22/89 
Gminnej Rady Narodowej w Zwierzynie 
z dnia 28 września 1989 r.

b) uczestnictwo w działaniach ratowniczo-gaśni
czych podczas pożaru, powodzi lub klęsk ży
wiołowych i kontrolach stanu przeciwpożaro
wego,

c) udostępnienie środków transportowych do dzia
łań wymienionych w punktach a i b.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 21

2. Warunkiem przyznania ulgi jest sporządzenie wy
kazu strażaków uczestniczących w akcjach wymie
nionych w punkcie 1 przez naczelnika jednostki 
OSP w terminie do 15 października za dany rok 
kalendarzowy na podstawie dziennika zajęć.

3. Sporządzone wykazy winny być zatwierdzone przez 
Gminnego Komendanta OSP nie później niż do 
20 października danego roku.

4. Spełnione warunki wymienione w punktach 1 i 3 
dają podstawę udzielenia ulgi w świadczeniach na 
fundusz gminny.

poz. 263
ZARZĄDZENIE NR 12 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
TRZCIEL

z dnia 18 września 1989 roku

w sprawie: oddania w użytkowanie wieczyste dzia
łek budowlanych dla osób fizycznych.

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste 
gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, 
kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania 
sprzedanymi nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 
nr 14, poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek położonych w Trzcielu przy 
ul. Zbąszyńskiej do oddania w wieczyste użytkowanie 

osobom fizycznym, przeznaczone pod budownictwo rze
mieślnicze, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Wykaz niniejszy należy podać do wiadomości zainte
resowanych na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gmi
ny w Trzcielu na okres 6 tygodni.

§ 3
Wnioski o oddanie ww. działek w wieczyste użytko
wanie należy składać w terminie 6 tygodni od dnia 
ogłoszenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
wz

MARIA MAZGAJSKA
Sekretarz Urzędu

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12
Naczelnika Miasta i Gminy Trzciel 
z dnia 18 września 1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK BUDOWLANYCH
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

Miejsce położenia Charakter działki
Uzbrojenie

w urządzenia komunalne
Wysokość opłaty rocznej 

i pierwszej opłaty

ul. Zbąszyńska 
działka nr 226/1 
pow. 1180 m2

rzemieślnicza droga o nawierzchni 
twardej

8.177,— zł
490.620,— zł

ul. Zbąszyńska 
działka nr 226/2 
pow. 1029 m2

rzemieślnicza
droga o nawierzchni 

twardej
7.131,— zł

427.860,— zł

ul. Zbąszyńska 
działka nr 226/3 
pow. 1339 m2

rzemieślnicza
droga o nawierzchni 

twardej
9.245,— zł

554,700,— zł

poz. 264

ZARZĄDZENIE NR 5 
NACZELNIKA GMINY 

PRZYTOCZNA

z dnia 30 września 1989 roku

w sprawie: dni i godzin otwarcia placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. — przepisy wprowadzające kodeks pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami), § 2 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla te
renowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejs
cowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Mi
nistra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.U. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:



Nr 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 do za

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik Gminy
HENRYK NAPIERAŁA

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5 
Naczelnika Gminy Przytoczna 
z dnia 30 września 1989 r.

HANDLU DETALICZNEGO
I USŁUGOWYCH

rządzenia.

CZAS PRACY PLACÓWEK
ZAKŁADÓW GASTRONOMICZNYCH

I. Placówki handlu detalicznego.

1. Sklep spożywczo-przemysłowy w Chełmsku
czynny w dni powszednie 8.00—18.00
w każdą wolną sobotę 10.00—14.00

2. Sklep spożywczo-przemysłowy w Rokitnie 
czynny w dni powszednie 8.00—13.00 i 15.00—17.00

3. Sklep spożywczo-przemysłowy w Dębówku
czynny w dni powszednie 10.00—12.00 i 15.00—17.00

4. Sklep spożywczo-przemysłowy w Twierdzielewie 
czynny w dni powszednie 8.00—11.00 i 14.00—18.00

5. Sklep spożywczo-przemysłowy w Nw. Niedrzwicy
czynny w dni powszednie 8.00—14.00

6. Sklep spożywczo-przemysłowy w Goraju
czynny w dni powszednie 8.00—13.00 i 15.00—17.00

7. Sklep spożywczo-przemysłowy w Nowinach
czynny w dni powszednie 9.00—16.00

8. Sklep spożywczo-przemysłowy w Strychach 
czynny w dni powszednie 9.00—10.30 i 14.00—16.00

9. Sklep spożywczo-przemysłowy w Wierzbnie 
czynny w dni powszednie 10.00—17.00

10. Sklep spożywczo-przemysłowy w Dłusku
czynny w dni powszednie 15.00—18.00

11. Sklep spożywczo-przemysłowy w Lubikowie
czynny w dni powszednie 8.00—13.00 i 15.00—17.00 
w każdą wolną sobotę 16.00—18.00

12. Sklep spożywczo-przemysłowy w Krobielewie
czynny w dni powszednie 
w każdą sobotę

16.00—19 30
16.00—18.00

Sklepy w Przytocznej
1. AGD

czynny w dni powszednie 
w każdą 2 sobotę miesiąca

10.00—17.00
10.00—13.00

2. Do produkcji rolnej
czynny w dni powszednie 10.00—12.30 i 13.00—17.00

3. Obuwniczy
czynny w dni powszednie 10.00—12.30 i 13.00-—17.00 
w każdą 2 sobotę miesiąca 10.00—13.00

4. Tekstylny
czynny w dni powszednie 10.00—17.00
w każdą 2 sobotę miesiąca 10.00—13.00

5. Chemiczny
czynny w dni powszednie 9.00—13.00 i 13.30—16.00
w każdą 2 sobotę miesiąca 10.00—13 00

6. Obuwniczy
czynny w dni powszednie 10.00—12.30 i 13.00—17.00 
w każdą środę 9.00—12.30 i 13.00—17.00
w każdą 2 sobotę miesiąca 8.00—11.00

7. Do produkcji rolnej
czynny w dni powszednie 10.00—12.30 
w każdą środę 8.00—12.30
w każdą sobotę

i 13.00—17.00
i 13.00—17.00

8.00—11.00
8. Chemiczny

czynny w dni powszednie 10.00—13.00 i 13.30-—17.00 
w każdą środę 9.00—13.00 i 13.30—>17.00
w każdą 2 sobotę miesiąca 8.00—11.00

9. Spożywczy nr 1
czynny w dni powszednie 10.00—18.00
w wolne soboty 13.00—15.00

10. Spożywczy nr 2
czynny w dni powszednie 8.00—12.00 i 14.00—17.00 
>w wolne soboty 7.00—13.00
poniedziałek nieczynny

11. Spożywczy nr 3
czynny w dni powszednie 6.15—10.00 i 15.00—1745

Gastronomia

12. Spożywczy nr 8
czynny w dni powszednie 7.00—12 00

13. Nabiałowy
czynny w dni powszednie 6.00—18.00
w wolne soboty 6.00—12.00

14. Mięsny
czynny w dni powszednie 10.00—18.00
w dni dostaw (wtorki, czwartki) 12.00—18.00
w wolne soboty 7.00—12.00
w poniedziałki nieczynny

1. Bar Uniwersalny
czynny codziennie 
wtorki

10.00—22 00
13.00—22.00

2. Mini Bar
czynny codziennie 10.00—17 00

3. Kiosk nad jeziorem w Lubikowie
czynny 7.30—11.00 i 14.00—17 30

4. Kawiarnia ZUS
czynna w dni powszednie 8.00—22.00
w niedziele 13.00—22.00



/I

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 66-400 Gorzów Wlkp.

ul. Jagiellończyka 8
Cena niniejszego egzemplarza 524,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. 2031 11. 89


